
【お祝いにつきまして】 

この度の移転のお祝い花につきまして、ありがたくお問合せを頂戴しております。 

皆様のお心遣いに対し大変恐縮ではございますが 

SDGs の観点から辞退をさせていただきたく存じます。 

ご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

それでもお心遣いをいただける際には、誠に僭越ながら下記の『お祝い GO‼』」に 

窓口を一任しておりますので、記載の URL または二次元バーコードよりお進みのうえ 

お申込みいいただけましたら幸甚でございます。 

 

これからはお祝い事も SDGs！ 

新しいお祝いの習慣『お祝い GO‼』 

【当社移転 特設サイトＵＲＬ】 

  

 

お祝い GO‼公式サイト https://www.oiwai-go.jp/ 

 

皆様からのお心遣いをおまとめして頂戴した祝いつきましては、一部を○○への寄付に充

てさせていただいたのち、新オフィスにて長く大切に愛用できる物へかえさせていただき

ます。 


